Изменение плана финансово - хозяйственной деятельности на 2021 г. №
Наименование органа, осуществляющего функции и
полномочия учредителя
Наименование государственного учреждения
Ед. измерения: рубли
Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Красномаиская средняя
общеобразовательная школа имени С.Ф. Ушакова"

Остаток на конец 05.10.2021 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
Руководитель у ч р е ж д е н и я
(подпись) (расшифровка подписи)
Главный бухгалтер у ч р е ж д е н и я
(подпись) (расшифровка подписи)
Согласовано :
Руководитель органа ,
о с ущес твляющего функции и
п о л н о м о ч и я учредителя
(подпись) (расшифровка подписи)
"06" о к тября 2021 г.
ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: 01D6A3 8EU9IIC9400000001910А40001
Владелец: Нерхпвская Любовь Валерьевна
Действителен: с 16 10.2020 но 16.10.2021
Дата подписи: 06.10-2021 13:30:06
Приложение 1
к Порядку составления и утверждения плана
финансово-хозяйственной деятельности
муниципальных бюджетных и автономных
учреждений
руководитель Управления образования администрации ВГО ~ Т.А. Ермоленко
• \ s I
" 0 5 " октября 2021г .
/J
План финансово-хозяйственной деятельности на 2021,2022, 2023 год
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Красномайская средняя общеобразовательная школа имени С.Ф. Ушакова" (МБОУ "Красномайская
СОШ имени С.Ф. Ушакова")
(полное и краткое наименование муниципального учреждения с указанием его типа)
Управление образования администрации Вышневолоцкого городского округа
наименование органа, выполняющего функции и полномочия учредителя)
ИНН/КПП 6920006639/692001001
Единица измерения: рубли
Адрес фактического местонахождения учреждения: 171121, Тверская область, Вышневолоцкий городской округ,
поселок Красномайский, ул. Боровая, д.1А
1. Цели деятельности учреждения (подразделения):
предоставление обучающимся возможности получения образования по всему спектру изучаемых в Учреждении дисциплин
2. Виды деятельности учреждения(подразделения):
реализация программ начального общего, основного общего, среднего (полного) общего образования, дополнительного образования
^ Перечень услуг (работ), относящихся в соответствии с уставом к основным видам деятельности учреждения, предоставление которых для
физических и юридических лиц осуществляется за плату:
4. Показатели финансового состояния учреждения (на последнюю отчетную дату, предшествующую дате составления Плана):
№ п/п Наименование показателя Сумма
1 Нефинансовые активы, всего
из них:
1.1 Общая балансовая стоимость недвижимого муниципального имущества, всего:
в том числе:
1.1.1
Стоимость имущества, закрепленного собственником имущества за муниципальным бюджетным
учреждением на праве оперативного управления
1.1.2
Стоимость имущества, приобретенного муниципальным бюджетным учреждением (подразделением) за счет
выделенных собственником имущества учреждения средств
1.1.3
Стоимость имущества, приобретенного муниципальным бюджетным учреждением (подразделением) за счет
доходов, полученных от платной и иной приносящей доход деятельности
1.1.4 Остаточная стоимость недвижимого муниципального имущества
1.2 Общая балансовая стоимость движимого муниципального имущества, всего
в том числе:
1.2.1 Общая балансовая стоимость особо ценного движимого имущества
1.2.2 Остаточная стоимость особо ценного движимого имущества
2. Финансовые активы, всего
из них:
2.1. Дебиторская задолженность по доходам, полученным за счет средств местного бюджета
2.2. Дебиторская задолженность по выданным авансам, полученным за счет средств местного бюджета всего:
в том числе:
2.2.1. по выданным авансам на услуги связи
2.2.2. по выданным авансам на транспортные услуги